КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015 с. Тюхтет № 212-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

14.10.2013 № 363-п «Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского

района «Управление муниципальными финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Тюхтетского района от 09.08.2013

№ 269-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Тюхтетского района Красноярского края, их

формировании и реализации», руководствуясь статьями 36, 40 Устава

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 14.10.2013 № 363-п «Об утверждении муниципальной программы

Тюхтетского района «Управление муниципальными финансами» (далее –

Программа) следующие изменения:

1.1. строку 10 таблицы раздела 1 Программы изложить в новой редакции:
Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

общий объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы составляет 125410,2,2 тыс.

рублей, в том числе:

23064,4 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

102345,8 тыс. рублей – средства районного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации

муниципальной программы:

2014 год – 36735,5 тыс. рублей, в том числе:

7524,9 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

29210,6 тыс. рублей – средства районного бюджета;

2015 год – 30837,1 тыс. рублей, в том числе:

5976,7 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

24860,4 тыс. рублей – средства районного бюджета;

2016 год – 28918,8 тыс. рублей, в том числе:

4781,4 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

24137,4 тыс. рублей – средства районного бюджета;

2017 год – 28918,8 тыс. рублей, в том числе:

4781,4 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

24137,4 тыс. рублей – средства районного бюджета

1.2. строку 8 таблицы раздела 1 приложения № 3 к Программе изложить в

новой редакции:
Объемы и источники

финансирования

Источник финансирования: средства краевого и районного бюджетов

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию

consultantplus://offline/ref=AFF8EEBF2DDF1B3749300416E37DE65B6D1262343FE4E259B10989F326F716E2E1AE6C7BF9B4C9B4d134D
consultantplus://offline/ref=AFF8EEBF2DDF1B3749301A1BF511B9546F1D34303FEBED09EC56D2AE71FE1CB5dA36D

 2

подпрограммы по годам составляет 120510,2 тыс. рублей, в том

числе:

23064,4 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

97445,8 тыс. рублей – средства районного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной

программы:

2014 год – 31835,5  тыс. рублей, в том числе:

7524,9 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

24310,6 тыс. рублей - средства районного бюджета;

2015 год – 30837,1 тыс. рублей, в том числе:

5976,7 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

24860,4 тыс. рублей - средства районного бюджета;

2016 год – 28918,8 тыс. рублей, в том числе:

4781,4 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

241377,4 тыс. рублей - средства районного бюджета;

2017 год – 28918,8 тыс. рублей, в том числе:

4781,4 тыс.рублей – средства краевого бюджета;

24137,4 тыс. рублей - средства районного бюджета.

1.3. абзац второй раздела 8 приложения № 3 к Программе изложить в

новой редакции:

«Всего на реализацию подпрограммных мероприятий потребуется

120510,2 тыс. рублей, в том числе: 31835,5 тыс. рублей в 2014 году, 30837,1  - в

2015 году, 28918,8 - в 2016 году, 28918,8 тыс. руб. – в 2017 году.»;

1.4. в строке мероприятия 1.3. таблицы приложении № 2 приложения № 3 к

Программе:

1.4.1. в столбце 8 цифры «11199,9» заменить на цифры «11849,9»;

1.4.2. в столбце 9 цифры «11199,9» заменить на цифры «11849,9»;

1.4.3. в столбце 10 цифры «11199,9» заменить на цифры «11849,9»;

1.4.4. в столбце 11 цифры «45461,8» заменить на цифры «47411,8»;

1.5. приложение № 7 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 1;

1.6. приложение № 8 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить  на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                     Г.П.Дзалба

Приложение № 1 к постановлению

администрации Тюхтетского района

от 27.07.2015 № 212-п

Приложение № 7 к муниципальной

программе Тюхтетского района

«Управление муниципальными

финансами»

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы,

подпрограммам муниципальной программы Тюхтетского района

Статус

(муниципальная

программа,

подпрограмма)

Наименование

программы,

подпрограммы

Наименование

ГРБС

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год итого за

2014–2017

годы

Муниципальная

программа

«Управление

муниципальными

финансами»

всего расходные

обязательства по

программе, в том

числе:

428 Х Х Х 36735,5 35774,3 33856,0 33856,0 140221,8

Финансовое

управление

администрации

Тюхтетского

района

428 Х Х Х 36735,5 35774,3 33856,0 33856,0 140221,8

Подпрограмма 1 «Создание

условий для

эффективного и

ответственного

управления

муниципальными

финансами,

повышения

устойчивости

всего расходные

обязательства по

подпрограмме, в

том числе:

428 Х Х Х 31835,5 30837,1 28918,8 28918,8 120510,2

Финансовое

управление

администрации

Тюхтетского

района

428 Х Х Х 31835,5 30837,1 28918,8 28918,8 120510,2

 2

бюджетов

поселений

Тюхтетского

района»

Подпрограмма 2 «Управление

муниципальным

долгом

Тюхтетского

района»

всего расходные

обязательства по

подпрограмме, в

том числе:

428 Х Х Х 0 0 0 0 0

Финансовое

управление

администрации

Тюхтетского

района

428 Х Х Х 0 0 0 0 0

Подпрограмма 3

«Организация и

осуществление

муниципального

финансового

контроля и

контроля в сфере

закупок в

Тюхтетском

районе»

всего расходные

обязательства по

подпрограмме, в

том числе:

428 Х Х Х 0 0 0 0 0

Финансовое

управление

администрации

Тюхтетского

района

428 Х Х Х 0 0 0 0 0

Подпрограмма 4 «Обеспечение

реализации

муниципальной

программы и

прочие

мероприятия»

всего расходные

обязательства по

подпрограмме, в

том числе:

428 Х Х Х 4900,0 4937,2 4937,2 4937,2 19711,6

Финансовое

управление

администрации

Тюхтетского

района

428 Х Х Х 4900,0 4937,2 4937,2 4937,2 19711,6

Приложение № 2 к постановлению

администрации Тюхтетского района от

27.07.2015 № 212-п

Приложение № 8

к муниципальной программе Тюхтетского

района «Управление муниципальными

финансами»

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию

целей муниципальной программы Тюхтетского района «Управление муниципальными

финансами» с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального,

краевого бюджета и бюджетов муниципальных образований Тюхтетского района

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы

Ответственн

ый

исполнитель,

соисполните

ли

Оценка расходов

(тыс. руб.), годы

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год итого за

2014–

2017

годы

Муниципальная

программа

«Управление

муниципальным

и финансами»

всего 36735,5 35774,3 33856,0 33856,0 140221,8

в том числе:

федеральный

бюджет

- - - -

краевой

бюджет

7524,9 5976,7 4781,4 4781,4 23064,4

внебюджетн

ые

источники

-  -  -  -

Районный

бюджет

29210,6 29797,6 29074,6 29074,6 117157,4

юридические

лица

Подпрограмма 1 «Создание

условий для

эффективного и

ответственного

управления

муниципальными

финансами,

повышения

устойчивости

бюджетов

поселений

Тюхтетского

района»

всего 31835,5 30837,1 28918,8 28918,8 120510,2

в том числе:

федеральный

бюджет

- - - -

краевой

бюджет

7524,9 5976,7 4781,4 4781,4 23064,4

внебюджетн

ые

источники

Районный

бюджет

 24310,6 24860,4 24137,4 24137,4 97445,8

юридические

лица

Подпрограмма 2 «Управление

муниципальным

долгом

всего 0 0 0 0 0

в том числе:

федеральный

 2

Тюхтетского

района»

бюджет

краевой

бюджет

внебюджетн

ые

источники

Районный

бюджет

юридические

лица

Подпрограмма 3 «Организация и

осуществление

муниципального

финансового

контроля и

контроля в

сфере закупок в

Тюхтетском

районе»

всего 0 0 0 0 0

в том числе:

федеральный

бюджет

краевой

бюджет

внебюджетн

ые

источники

Районный

бюджет

Подпрограмма 4

«Обеспечение

реализации

муниципальной

программы и

прочие

мероприятия»

всего 4900,0 4937,2 4937,2 4937,2 19711,6

в том числе:

федеральный

бюджет

краевой

бюджет

внебюджетн

ые

источники

Районный

бюджет

4900,0 4937,2 4937,2 4937,2 19711,6